様式第4号(第5条関係)

年　　月　　日

　　愛荘町長　　　様

                                     　　　　　　　 区長

愛荘町元気なまちづくり補助金変更申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった愛荘町元気なまちづくり補助金について次のとおり事業計画を変更したいので承認されたく、愛荘町補元気なまちづくり補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

　1　補助事業の種類

　2　変更の理由

　3　変更の内容　　(変更前)
　　　　　　　　　　事業内容

　　　　　　　　　　補助金申請額

　 　　　　　　　　(変更後)
　　　　　　　　　　事業内容

　　　　　　　　　　補助金申請額